1

证券代码：000060           证券简称：中金岭南       公告编号：2020-21

深圳市中金岭南有色金属股份有限公司
关于公司控股股东及其关联方

资金占用情况的报告

本公司及董事局全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或者重大遗漏

一、控股股东及其关联方概况

企 业 名 称 与本公司的关系

深圳金粤幕墙装饰工程有限公司 控股股东之间接控制子公司

广东省大宝山矿业有限公司 控股股东之子公司

二、公司 2019年末控股股东及其关联方资金占用情况

金额单位：人民币万元

关联方名称
会计报表

科目

期初

余额

借方

发生额

贷方

发生额

期末

余额

形成方式

和原因

资金往来性质

（经营性或非经

营性往来）

深圳金粤幕墙

装饰工程有限

公司

应收账款 196.80 - 51.24 145.56
正常销售

欠款
经营性往来

深圳金粤幕墙

装饰工程有限

公司

应收股利 489.21 - 230.22 258.99
分配股利

暂未支付
经营性往来

广东省大宝山

矿业有限公司
应收账款 270.32 - 270.32 -

正常提供

劳务欠款
经营性往来

2

三、公司控股股东及其关联方资金占用情况说明

本年度公司与控股股东及其关联方发生的关联交易均
为经营性往来，不存在公司控股股东及其关联方违规占用公
司资金的情况。

深圳市中金岭南有色金属股份有限公司董事局

2020 年 3 月 10 日